
台灣畜產種原知識庫 - 

約克夏完檢(中文)
日期2011/9/29 14:20:21

新化檢定站 201103期檢定約克夏公豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩
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仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

110kg

日齡

120kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1
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118

264

201286

冠輝

23880 

Y0741-10

判官

194004

瑚林

196660

2011/2/2

10

1.206

2.13

 

1.31

144

 

152

AA

MN

LL1

(HhAADD)

 

FG
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QR

王文曲

2

117

263

201288

亞轉

23882 

Y0017-02

瑞典強

191761

瑞琴

196178

2011/2/7

12

1.175

2.09

 

1.29

148

 

157
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AA

MN

LL1

(HhAADD)

 

FF

QQ

順安

2

117

263

201287

亞輯

23881 

Y0411-03

丹育

197933

丹燕

193269

2011/2/6

13

1.175

2.11
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1.26

148

 

157

AA

MM

HL3

(HHAADd)

 

FF

QQ

合一

3

112

257

201289

季辛

23883 

Y0017-01

瑞典強

191761

瑞琴

196178
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2011/2/7

12

1.143

2.07

 

1.35

150

 

159

AA

MM

HL3

(HHAADd)

 

FF

QQ

順安

3

112

258

201290

季辰

23884 

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/4/20 16:29:22 / Page 7

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


Y1098-08

雄偉

195607

仁韶

198736

2011/2/5

17

1.143

2.08

 

1.32

159

 

168

AA

MM

LL2

(HHAADD)

 

FF

QQ

水波

4
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110

255

201291

殿農

23885 

Y0411-01

丹育

197933

丹燕

193269

2011/2/6

13

1.143

2.08

 

1.38

150

 

159

AA

MM

HL4

(HHAAdd)
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FF

QQ

合一

5

108

254

201292

合返

23886 

Y0586-04

願祥

196924

茜璸

186110

2011/2/6

12

1.111

2.07

 

1.32

153

 

162
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AA

MN

HL3

(HHAADd)

 

FF

QQ

福昌

6

107

253

201293

合近

23887 

Y0401-02

維冷精

192034

嘉妍

194209

2011/2/8

8

1.111

2.07
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1.35

150

 

159

AA

NN

LL1

(HhAADD)

 

FF

QQ

暉煌

7

104

248

201294

合迎

23888 

Y0745-11

判官

194004

秀安
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194007

2011/2/8

13

1.050

2.00

 

1.33

147

 

157

AA

NN

LL1

(HhAADD)

 

FF

QQ

王文曲

7

104

249

201295

合述
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23889 

Y1474-10

秉願

197959

金玲

178918

2011/2/4

12

1.111

2.10

 

1.40

154

 

163

AA

NN

LL1

(HhAADD)

 

FG

QR

金山
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8

100

247

201296

合迷

23890 

Y1098-09

雄偉

195607

仁韶

198736

2011/2/5

17

1.111

2.19

 

1.36

161

 

170

AA

MN

HL4

(HHAAdd)
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FF

QQ

水波

本期完檢 16 頭

 

合格豬性能平均

1.134

2.09

1.33

151

　

新化檢定站 201103期檢定約克夏母豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/4/20 16:29:22 / Page 16

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩

仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

100kg

日齡

緊迫

基因
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多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1

117

240

201297

冠輪

23891 

Y0017-12

瑞典強

191761

瑞琴

196178

2011/2/7

12
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1.057

2.19

 

1.19

138

 

AA

MM

HL3

(HHAADd)

 

FF

QQ

順安

2

83

216

201298

亞輻

　

Y0401-10

維冷精

192034

嘉妍
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194209

2011/2/8

8

0.844

2.22

 

1.26

159

 

AA

NN

LL2

(HHAADD)

 

FF

QQ

暉煌

本期完檢 2 頭

 

合格豬性能平均

0.951

2.21
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1.23

149

　

遺傳檢測結果英文字母代碼：

(1)緊迫基因（AA：正常型，AB：雜合型，BB：緊迫型）

(2)多產基因（MM：多產型【MM 諧音：媽媽】，MN：雜合型，NN：一般型）。

(3)高肉質基因（HH：高肉質型，HL：中肉質型，LL：低肉質型）。

(4)增肌基因（FF：增肌型，FG：雜合型，GG：正常型）

(5)增長基因（QQ：增長型，QR：雜合型，RR：正常型）。
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